S1: System for flytende sépe

Tork Dispenser Flytende Sape — Albuebgyle

Artikkel 560108

Materiale Plast

System S1: System for flytende
sape

Hoayde 296 mm
Bredde 112 mm

Dybde 114 mm

Farge Svart

Tork Dispenser Flytende Sape i Elevation Design med albuesgyle
passer pa omrader der handhygiene er av hgyeste viktighet, og
kan brukes med et stort utvalg Tork hudpleieprodukter i forseglede
flasker. Elevation-dispenserne har en funksjonell og moderne
design som gjar varig inntrykk.

Pafer sape uten a bergre dispenseren for
utmerket hygiene

Sertifisert intuitivt vedlikehold og pafylling
som sparer tid

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540430400
1

134 mm

146 mm

350 mm

6.9 dm3

5199

7269

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540431018
8

8

283 mm

361 mm

596 mm

60.9 dm3

4.2 kg

6.3kg

Kartong

Pall
7322540812787
224

224

2131 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

116.3 kg

177.8 kg

S1: System for flytende sépe

Velg en refill som passer for deg

Tork Flytende Handdesinfisering

med alkohol (biocid) 420110
Tork Handdesinfiserende

Alkoholgel (biocid) 420103
Tork Dusjsépe (kosmetisk) 420601

Alternative produkter

560100 561600 561000

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



